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Veranstaltungsdaten

Disziplin Team-Bewerb

Veranstalter DSV

Ausrichter FV Skinachwuchs Stitzpunkt OAL Aul3enfern

Strecke Spiesser Unterjoch

Hohe Start 1225 m

Hohe Ziel 1145 m

Hohendifferenz 80m

Schiedsrichter A. Kindsmiller DSV

Rennleiter M.Muhlegg SK Nesselwang

Chefzeitnahme F.Rihle SK Nesselwang

Trainervertreter B.Huber ASV

Torrichterchef D.Hipp SK Nesselwang

Kurssetzer F.Brambrink ASV

AnzahlTore 22

Startzeit 10:00

Wetter sonnig
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Team-Baum —
1 - Allgauer Torpedos Gesamt

16 - Nord Ost Express 1
17 - Werdenfels 3
9 - Schwabenrocker
24 - Schwarzwald 3
8 - Werdenfels 2
25 - Nord Ost Express 2
5-SVM1
12 - Oberland 2
21 - Spatzleflitzer
13- SVM 2
20 - Deutschland-Mix
4 - Werdenfels 1

3 - Black Panther
14 - Allgauer Speedis
19 - Schwarzwald 2
11 - Oberland 3
22 - Hessen-Léwen

6 - Inngau 1

7 - Chiemgau Tigers
10 - Bayerwald
23 - WSV Chiemgau
15-SVM 3
18 - Inngau 2

2 - Oberland 1

j— 1 - Allgauer Torpedos
j—l? - Werdenfels 3
j— 9 - Schwabenrocker
j— 8 - Werdenfels 2

_ —5-swm1
:’—21 - Spatzleflitzer

_ |—13-svm2

j— 4 - Werdenfels 1
j— 3 - Black Panther
:’—14 - Allgéuer Speedis
~ |—11-oberland 3
j— 6 - Inngau 1
j— 7 - Chiemgau Tigers
:’—10 - Bayerwald
:’—18 - Inngau 2
j— 2 - Oberland 1
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—— 1 - Allgéuer Torpedos

1 - Allgauer Torpedos

—— 8 - Werdenfels 2

— 5-SVM1

4 - Werdenfels 1

—— 4 - Werdenfels 1

—214 - Allgauer Speedis

6 - Inngau 1

6 - Inngau 1

—— 7 - Chiemgau Tigers

2 - Oberland 1

—J L L

—— 2 - Oberland 1

—— 1 - Allgauer Torpedos

—— 2 - Oberland 1

— 2 - Oberland 1
1 - Allgauer Torpedos
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Team-Baum
4 - Werdenfels 1
6 - Inngau 1 j— 4 - Werdenfels 1
6 - Inngau 1
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St-Nr  Teilnehmer

Gesamt
1 Allgéuer Torpedos
11  WIES Lara-Marie
12 GRAMLICH Marlene
13 HUBER Michael
14 GROEMMER Simon
15 HEIM Jakob

2 Oberland 1
21 HUBER Lucia
22 OBERHUBER Carla
23 HOLZINGER Max

24  WUSTMANN Leonhard

25 MAY Luca

3 Black Panther
31 STRICKER Sophie
32 HOECHT Eva
33  MUNK Luis
34 BURGER Pius
35 VALASEK Maximilian

4  Werdenfels 1
41 ENZ Annika
42  MAY Theresa
43 HORVATH Ben
44  GOETZ Nepomuk

45 WELLENSTEIN Sebastian

5 SvMl1
51 FUHR Mara
52 DITTMAR Carla
53 SOERENSEN Lasse
54 POHLMANN Frederik

55 VON HIRSCHHAUSEN Linus

6 Inngaul
61 DAUT Lara
62 VOLKELT Mia
63 MACHEREY Max
64 THURMAIER Ignaz
65 WIMMER Anton

7 Chiemgau Tigers

71 SACHSENROEDER Greta

72 LAPPER Josefa
73 THALLER Niklas
74  HOELZL Dominic
75 PUNZ Katharina
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VB

BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV

BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL

SVS-Ost
SVS-S2d
SVSN
SVS-West
SVS-Nord

BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF

BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU

BSV-IG
BSV-IG
BSV-IG
BSV-IG
BSV-IG

BSV-CH
BSV-CH
BSV-CH
BSV-CH
BSV-CH

Verein

SC OBERSTDORF

SC OBERSTDORF

SC OBERMAISELSTEIN

SC SONTHOFEN

SV CASINO KLEINWALSERTAL

SC BAD TOELZ

SC REICHERSBEUERN
SC ROTTACH-EGERN
SC BAD TOELZ

TSV OTTERFING

SC KONSTANZ

SZ RHEINFELDEN
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
SZ ELZACH

SC OFFENBURG

SC PARTENKIRCHEN
SC GARMISCH

SC PARTENKIRCHEN
TSV TUTZING

SC PARTENKIRCHEN

SC STARNBERG
SC STARNBERG
SC STARNBERG
TSV 1860 MUENCHEN
SC STARNBERG

SC AISING-PANG
SC ROSENHEIM
SC AISING-PANG
SC ROSENHEIM
SC AISING-PANG

SC HAMMER

SC AINRING

TSV TENGLING

SC SCHELLENBERG TG BGD
WSV KOENIGSSEE TG BGD
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Punkte

1,00
1,00
1,00
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3,00
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5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
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St-Nr  Teilnehmer
8 Werdenfels 2
81 RIEGER Lilli
82 KALHAMMER Lisa
83 ELLER Lois
84 WEBER Franz-Georg
85 NITSCHE Maximilian
9 Schwabenrocker
91 ILLIG Luisa
92 MEZGER Patricia
93 SCHREIBER Ben
94  PHILIPP Emilio
95 KUEHNLE Marie
10 Bayerwald
101  SALHI Franca Nadine
102 STOCKER Laura
103 HIENDL Leopold
104 KNOBLOCH Leopold
105 ELLER Leopold
11 Oberland 3
111 DUSTMANN Sophie
112 LATEIN Carina
113 RENZ Luis
114 SENDELE Max
115 SCHIFFNER Mareike
12 Oberland 2
121 GRAUER Pernila
122 GRUENWALDER Anna-Maria
123 MOUBAYED Josselin
124 AUMANN Andreas
125 MACHL Julia
13 SVM2
131 KOLB Paula
132 WEISS Antonia
133 URBACH Robert
134  KLEIN Benjamin
135 FISCHER Felix
14  Allgauer Speedis
141 RENN Mattli
142 SCHATZ Fiona
143 ETTENSPERGER Anton
144 FRITZ Jonas
145 BLENDER Firmin
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VB

BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF
BSV-WF

SSV-S2d
SSV-Nord
SSV-Nord
SSV-S2d
SSV-Nord

BSV-BW
BSV-BW
BSV-BW
BSV-BW
BSV-BW

BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL

BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL
BSV-OL

BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU
BSV-MU

BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV
BSV-ASV

facebook

Verein

SC GARMISCH
SC PARTENKIRCHEN
SC PARTENKIRCHEN
SC GARMISCH
SC GARMISCH

WSV ISNY

SZ LUDWIGSBURG

SZ SCHWIEBERDINGEN

SV RAVENSBURG
SNOW-COMPANY WINTERBACH

WSV MITTERFIRMIANSREUT
SPVGG LAM

WSV MITTERFIRMIANSREUT
SWC REGENSBURG

SC VILSBIBURG

SC BAD TOELZ

SC OSTIN

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES
TUS HOLZKIRCHEN

SC LENGGRIES
SC BAD TOELZ

SC Rough Riders
SC KREUTH

SC OSTIN

WSV MUENCHEN

SC STARNBERG
WSV MUENCHEN
TSV 1860 MUENCHEN
SC STARNBERG

SV HINDELANG

SC OBERSTDORF
SC RETTENBERG
SC OBERSTDORF
SK NESSELWANG

Werde Fan des DSV Schilercup auf Facebook!
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11,00
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12,00
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12,00
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13,00
13,00
13,00
13,00

14,00
14,00
14,00
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14,00
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St-Nr  Teilnehmer Ges Jg VB Verein Punkte
15 SVM3
151 HEGGE Mailin Louise W 08 BSV-MU SC STARNBERG 15,00
152 MUND Johanna W 08 BSV-MU SC STARNBERG 15,00
153 BIRKENMAYER Finn M 08 BSV-MU SC STARNBERG 15,00
154  GAST Hugo M 08 BSV-MU SC STARNBERG 15,00
155 MATHAE Carla W 09 BSV-MU SC FALKENBERG 15,00
16 Nord Ost Express 1
161 JAHN Sophie W 09 TSV ALPINER SC GOLDLAUTER 16,00
162 PFISTER Lynn W 09 LSS TSV EBERSBACH 16,00
163 WAGNER Leon M 09 NSV SC BAD GRUND 16,00
164 BAUMGAERTEL Jarne M 08 LSS SC CARLSFELD 16,00
165 QUOLL Matti Frederik M 09 NSV SC 111 NN BRAUNSCHWEIG 16,00
17 Werdenfels 3
171 KERN Sophie W 09 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 17,00
172 GRUENER Amelie W 08 BSV-WF SC GARMISCH 17,00
173 OEFFNER Jakob M 09 BSV-WF SC GARMISCH 17,00
174  STICH Benedikt M 08 BSV-WF SC GARMISCH 17,00
175 SCHRETTER Emil M 08 BSV-WF SC GARMISCH 17,00
18 Inngau 2
181 LANDKAMMER Marissa W 08 BSV-IG ASV GROSSHOLZHAUSEN 18,00
182 KAESER Antonia W 08 BSV-IG SC AISING-PANG 18,00
183 DETTERBECK Alexander M 08 BSV-IG SC AISING-PANG 18,00
184 LUX Luis M 08 BSV-IG SV NUSSDORF 18,00
185 GOEBEL Maximilian M 08 BSV-IG SC AISING-PANG 18,00
19 Schwarzwald 2
191 HOLZER Gwyneth W 09 SVS-Ost SC 1900 DONAUESCHINGEN 19,00
192 MEEH Luisa W 09 SVSN SC PFORZHEIM 19,00
193 EHREISER Marvin M 08 SVS-Nord SC YBURG 19,00
194 HECHT Jan M 09 SVS-West SKITEAM FREIBURG 19,00
195 BLUM Sophia W 08 SVS-Ost TUS GUTACH 19,00
20 Deutschland-Mix
201 DEML Saskia W 09 BSV-OFR WSV WARMENSTEINACH 20,00
202 BAUMANN Naomi W 08 SSV-Ost SV SCHWAEBISCH GMUEND 20,00
203 FERRANDINO Matteo M 08 BSV-OL SC GAISSACH 20,00
204 OTHMER Luis M 09 BSV-WF SC GARMISCH 20,00
205 DINGELDEY Paula W 08 BSV-MU WSV MUENCHEN 20,00
21  Spatzleflitzer
211 LANGANKE Lara W 08 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 21,00
212 LANGANKE Luca W 08 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 21,00
213 KOPP Jonas M 08 SSV-S?d SC SCHNETZENHAUSEN 21,00
214 FALLERT Anton M 08 SVS-Nord SC SASBACHWALDEN 21,00
215 DUCHET Maxima W 09 SSV-S?d DAV UEBERLINGEN 21,00
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St-Nr  Teilnehmer

22 Hessen-Léwen
221 TROTT Finja
222 ROTH Maya Helene
223 ZOERKLER Gregor
224  ERLE Noah
225 LIPPERT Robin

23 WSV Chiemgau

231 LANGENDOERFER Mathilda
232  PHILIPP Melina Sophie

233 WOLF Leonard Adrian

234  MEILINGER Korbinian

235 RITSCH Mia

24  Schwarzwald 3
241 KLINGELE Josephine
242 SCHAUMANN Elin
243 AMMERER Finn-Luis
244 BURGER Matteo
245 METZGER Katharina

25 Nord Ost Express 2
251 KISTNER Nike
252 ZIMMERHACKL Lene
253 HORLACHER Justus
254 HOFFMANN Kilian
255 STEINHOFF Luna
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Teamliste
Jg VB Verein
09 HSV TSV WUESTENSACHSEN
08 HSV SC HERBORN
08 HSV SG Arheilgen
08 HSV SSG ODENWALD
09 HSV SC RHOEN FULDA
08 WsV pistenkids e.V.
08 WSV SV OBERES BANFETAL
08 wWsvV SK BAYER UERDINGEN
08 BSV-CH SKBERCHTESGADEN TG BGD
08 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD
08 SVS-S?d SZ BERNAU
09 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE
08 SVS-West SKITEAM FREIBURG
08 SVS-West SZ ELZACH
08 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE
08 NSV SC BAD GRUND
08 TSV SV CURSDORF
09 NSV SC BAD GRUND
09 LSS SV GRUEN-WEISS ELSTRA
08 TSV SSV ERFURT
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Heat Teilnehmer

Gesamt
1/16 Finale — Rennen 2
Nord Ost Express 1 (16)
JAHN Sophie - 161
PFISTER Lynn - 162
BAUMGAERTEL Jarne - 164
WAGNER Leon - 163
QUOLL Matti Frederik - 165

1/16 Finale — Rennen 3

Schwabenrocker (9)
MEZGER Patricia - 92
ILLIG Luisa - 91
SCHREIBER Ben - 93
PHILIPP Emilio - 94
KUEHNLE Marie - 95

1/16 Finale — Rennen 4
Werdenfels 2 (8)
KALHAMMER Lisa - 82
RIEGER Lilli - 81
ELLER Lois - 83
NITSCHE Maximilian - 85
WEBER Franz-Georg - 84

1/16 Finale — Rennen 6
Oberland 2 (12)
GRAUER Pernila - 121
MACHL Julia - 125
MOUBAYED Josselin - 123
AUMANN Andreas - 124
GRUENWALDER Anna-Maria - 122

1/16 Finale — Rennen 7
SVM 2 (13)
KOLB Paula - 131
WEISS Antonia - 132
KLEIN Benjamin - 134
FISCHER Felix - 135
URBACH Robert - 133
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Paarungsliste

Erg Punkte Erg

56,45
29,08
28,95
27,50
27,64
27,89

55,55
28,62

26,94
28,12
28,61

54,62
27,46
27,29
27,67
27,56
27,33

54,27
27,99
26,86
27,90
27,41
28,74

56,08
29,06
28,67
27,41
Dis
28,25
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55,35
28,24
28,71
27,16
28,08
27,11

56,67
Dis

27,24
27,91
29,43

58,63
29,45
29,87
29,18
30,56
30,77

55,62
28,68
29,14
27,72
27,29
28,33

56,90
32,17
29,02
27,88
27,92
Dis
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DSV SCHULERCUP

Nl T A

Teilnehmer

(17) Werdenfels 3
171 - KERN Sophie

172 - GRUENER Amelie
173 - OEFFNER Jakob
174 - STICH Benedikt
175 - SCHRETTER Emil

(24) Schwarzwald 3

241 - KLINGELE Josephine
242 - SCHAUMANN Elin
244 - BURGER Matteo

243 - AMMERER Finn-Luis
245 - METZGER Katharina

(25) Nord Ost Express 2
252 - ZIMMERHACKL Lene
255 - STEINHOFF Luna
253 - HORLACHER Justus
254 - HOFFMANN Kilian
251 - KISTNER Nike

(21) Spatzleflitzer
212 - LANGANKE Luca
211 - LANGANKE Lara
213 - KOPP Jonas

214 - FALLERT Anton
215 - DUCHET Maxima

(20) Deutschland-Mix
201 - DEML Saskia

202 - BAUMANN Naomi
203 - FERRANDINO Matteo
204 - OTHMER Luis

205 - DINGELDEY Paula
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Heat Teilnehmer

1/16 Finale — Rennen 10
Allgéauer Speedis (14)
RENN Mattli - 141
SCHATZ Fiona - 142
ETTENSPERGER Anton - 143
FRITZ Jonas - 144
BLENDER Firmin - 145

1/16 Finale — Rennen 11
Oberland 3 (11)
DUSTMANN Sophie - 111
SCHIFFNER Mareike - 115
RENZ Luis - 113
SENDELE Max - 114
LATEIN Carina - 112

1/16 Finale — Rennen 14
Bayerwald (10)
STOCKER Laura - 102
SALHI Franca Nadine - 101
HIENDL Leopold - 103
KNOBLOCH Leopold - 104
ELLER Leopold - 105

1/16 Finale — Rennen 15

SVM 3 (15)

MUND Johanna - 152
HEGGE Mailin Louise - 151
GAST Hugo - 154
BIRKENMAYER Finn - 153
MATHAE Carla - 155

1/8 Finale — Rennen 1

Allgéauer Torpedos (1)
WIES Lara-Marie - 11
GRAMLICH Marlene - 12
GROEMMER Simon - 14
HUBER Michael - 13
HEIM Jakob - 15
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55,79
28,12
28,42
Dis
27,67
NaS

56,87
28,90
28,37
28,50
Dis
29,39

56,44
29,18
28,12
28,32
30,17
28,94

56,56
Dis
28,80
NaS
27,98
28,58

54,05
27,45
28,76
27,29
27,19
26,60
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56,73
28,74
29,53
27,99
31,99
30,31

54,06
31,56
36,02
28,80
22,50
28,87

56,91
28,30
30,47
28,61
28,61
29,64

49,60
28,30
29,65
21,30
28,29
28,03

56,78
Dis
29,15
27,63
29,09
28,65
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Nl T A

Teilnehmer

(19) Schwarzwald 2
192 - MEEH Luisa

191 - HOLZER Gwyneth
194 - HECHT Jan

193 - EHREISER Marvin
195 - BLUM Sophia

(22) Hessen-Lowen
222 - ROTH Maya Helene
221 - TROTT Finja

224 - ERLE Noah

223 - ZOERKLER Gregor
225 - LIPPERT Robin

(23) WSV Chiemgau

232 - PHILIPP Melina Sophie

231 - LANGENDOERFER Mathilda
233 - WOLF Leonard Adrian

234 - MEILINGER Korbinian

235 - RITSCH Mia

(18) Inngau 2

181 - LANDKAMMER Marissa
182 - KAESER Antonia

183 - DETTERBECK Alexander
184 - LUX Luis

185 - GOEBEL Maximilian

(17) Werdenfels 3
172 - GRUENER Amelie
171 - KERN Sophie

175 - SCHRETTER Emil
173 - OEFFNER Jakob
174 - STICH Benedikt
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Heat Teilnehmer

1/8 Finale — Rennen 2
Schwabenrocker (9)
ILLIG Luisa - 91
MEZGER Patricia - 92
SCHREIBER Ben - 93
PHILIPP Emilio - 94
KUEHNLE Marie - 95

1/8 Finale — Rennen 3
SVM 1 (5)
FUHR Mara - 51
DITTMAR Carla - 52
SOERENSEN Lasse - 53
POHLMANN Frederik - 54
VON HIRSCHHAUSEN Linus - 55

1/8 Finale — Rennen 4
SVM 2 (13)
WEISS Antonia - 132
KOLB Paula - 131
FISCHER Felix - 135
URBACH Robert - 133
KLEIN Benjamin - 134

1/8 Finale — Rennen 5
Black Panther (3)
STRICKER Sophie - 31
HOECHT Eva - 32
MUNK Luis - 33
VALASEK Maximilian - 35
BURGER Pius - 34

1/8 Finale — Rennen 6
Oberland 3 (11)
DUSTMANN Sophie - 111
LATEIN Carina - 112
RENZ Luis - 113
SENDELE Max - 114
SCHIFFNER Mareike - 115

08.03.2020 / Spiesser Unterjoch
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Erg Punkte Erg

55,43
27,28
28,18
28,15
29,70
28,42

56,81
28,85
28,51
39,22
Dis
28,30

55,95
27,80
29,22
28,15
Dis

56,73
28,62
29,04
28,63
28,11
29,00
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57,20
29,48
29,86
28,38
28,09
29,11

54,86
28,73
27,52
28,10
27,34
27,62

54,12
28,39
28,22
28,10
25,90

56,47
28,10
28,40
29,18
28,73
28,37

DSV SCHULERCUP

N o/ V 4

DSV SCHULERCUP

Nl T A

Teilnehmer

(8) Werdenfels 2

82 - KALHAMMER Lisa
81 - RIEGER Lilli

83 - ELLER Lois

85 - NITSCHE Maximilian
84 - WEBER Franz-Georg

(21) Spatzleflitzer
212 - LANGANKE Luca
211 - LANGANKE Lara
213 - KOPP Jonas

214 - FALLERT Anton
215 - DUCHET Maxima

(4) Werdenfels 1

42 - MAY Theresa

41 - ENZ Annika

43 - HORVATH Ben

44 - GOETZ Nepomuk

45 - WELLENSTEIN Sebastian

(14) Allgauer Speedis

142 - SCHATZ Fiona

141 - RENN Mattli

144 - FRITZ Jonas

143 - ETTENSPERGER Anton
145 - BLENDER Firmin

(6) Inngau 1

62 - VOLKELT Mia

61 - DAUT Lara

65 - WIMMER Anton

64 - THURMAIER Ignaz
63 - MACHEREY Max
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Heat Teilnehmer

1/8 Finale — Rennen 7
Chiemgau Tigers (7)
SACHSENROEDER Greta - 71
LAPPER Josefa - 72
THALLER Niklas - 73
HOELZL Dominic - 74
PUNZ Katharina - 75

1/8 Finale — Rennen 8
Inngau 2 (18)
LANDKAMMER Marissa - 181
KAESER Antonia - 182
DETTERBECK Alexander - 183
LUX Luis - 184
GOEBEL Maximilian - 185

1/4 Finale — Rennen 1
Allgéauer Torpedos (1)
WIES Lara-Marie - 11
GRAMLICH Marlene - 12
GROEMMER Simon - 14
HUBER Michael - 13
HEIM Jakob - 15

1/4 Finale — Rennen 2
SVM 1 (5)
DITTMAR Carla - 52
FUHR Mara - 51
SOERENSEN Lasse - 53
VON HIRSCHHAUSEN Linus - 55
POHLMANN Frederik - 54

1/4 Finale — Rennen 3
Allgauer Speedis (14)
SCHATZ Fiona - 142
RENN Mattli - 141
FRITZ Jonas - 144
ETTENSPERGER Anton - 143
BLENDER Firmin - 145

08.03.2020 / Spiesser Unterjoch

Paarungsliste

Erg Punkte Erg

56,06
28,10
28,92
27,96
28,36
29,04

57,67
28,93
29,58
28,88
29,54
28,74

53,79
26,94
28,91
27,46
27,07
26,85

55,33
27,90
28,31
27,43
28,23
28,73

56,83
28,75
28,72
28,64
28,11
NaS
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56,81
28,04
29,84
28,77
30,16
29,02

55,18
28,20
28,55
26,98
27,49
28,84

55,36
27,65
28,60
28,21
27,76
27,71

55,04
28,69
27,82
28,34
27,22
27,44

54,73
28,23
27,59
27,14
29,37
28,83

DSV SCHULERCUP

N o/ V 4

DSV SCHULERCUP

Nl T A

Teilnehmer

(10) Bayerwald

101 - SALHI Franca Nadine
102 - STOCKER Laura

103 - HIENDL Leopold

104 - KNOBLOCH Leopold
105 - ELLER Leopold

(2) Oberland 1

22 - OBERHUBER Carla
21 - HUBER Lucia

23 - HOLZINGER Max

24 - WUSTMANN Leonhard
25 - MAY Luca

(8) Werdenfels 2

82 - KALHAMMER Lisa
81 - RIEGER Lilli

83 - ELLER Lois

84 - WEBER Franz-Georg
85 - NITSCHE Maximilian

(4) Werdenfels 1

42 - MAY Theresa

41 - ENZ Annika

43 - HORVATH Ben

44 - GOETZ Nepomuk

45 - WELLENSTEIN Sebastian

(6) Inngau 1

62 - VOLKELT Mia

61 - DAUT Lara

63 - MACHEREY Max
65 - WIMMER Anton

64 - THURMAIER Ignaz
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Heat Teilnehmer

1/4 Finale — Rennen 4
Chiemgau Tigers (7)
SACHSENROEDER Greta - 71
PUNZ Katharina - 75
HOELZL Dominic - 74
THALLER Niklas - 73
LAPPER Josefa - 72

1/2 Finale — Rennen 1
Allgéauer Torpedos (1)
WIES Lara-Marie - 11
GRAMLICH Marlene - 12
GROEMMER Simon - 14
HUBER Michael - 13
HEIM Jakob - 15

1/2 Finale — Rennen 2
Inngau 1 (6)
DAUT Lara - 61
VOLKELT Mia - 62
THURMAIER Ignaz - 64
WIMMER Anton - 65
MACHEREY Max - 63

Finale um Platz 3

Werdenfels 1 (4)

MAY Theresa - 42

ENZ Annika - 41
WELLENSTEIN Sebastian - 45
GOETZ Nepomuk - 44
HORVATH Ben - 43

Finale

Allgauer Torpedos (1)
WIES Lara-Marie - 11
GRAMLICH Marlene - 12
GROEMMER Simon - 14
HUBER Michael - 13
HEIM Jakob - 15

08.03.2020 / Spiesser Unterjoch

Paarungsliste

Erg Punkte Erg

56,10
28,24
29,46
Dis
27,86
30,23

54,31
27,43
27,91
27,68
27,04
26,88

55,24
28,15
28,10
28,17
28,85
27,14

55,51
28,01
27,83
28,15
27,68
28,03

53,77
27,25
28,70
27,85
26,52
27,41
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54,29
27,87
28,48
26,42
27,08
28,73

55,29
27,44
28,26
Dis
28,40
27,85

54,54
27,87
28,27
26,67
27,35
28,21

55,69
28,04
27,95
28,26
29,18
27,74

54,21
27,79
28,17
28,32
26,42
26,81

DSV SCHULERCUP

N o/ V 4

DSV SCHULERCUP

Nl T A

Teilnehmer

(2) Oberland 1

22 - OBERHUBER Carla
21 - HUBER Lucia

23 - HOLZINGER Max

24 - WUSTMANN Leonhard
25 - MAY Luca

(4) Werdenfels 1

41 - ENZ Annika

42 - MAY Theresa

43 - HORVATH Ben

45 - WELLENSTEIN Sebastian
44 - GOETZ Nepomuk

(2) Oberland 1

22 - OBERHUBER Carla
21 - HUBER Lucia

23 - HOLZINGER Max

24 - WUSTMANN Leonhard
25 - MAY Luca

(6) Inngau 1

61 - DAUT Lara

62 - VOLKELT Mia

64 - THURMAIER Ignaz
65 - WIMMER Anton

63 - MACHEREY Max

(2) Oberland 1

21 - HUBER Lucia

22 - OBERHUBER Carla
25 - MAY Luca

23 - HOLZINGER Max

24 - WUSTMANN Leonhard
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Rang Team

Gesamt

Oberland 1
Allgéuer Torpedos
Werdenfels 1
Inngau 1

Allgéuer Speedis
Chiemgau Tigers
SVM 1
Werdenfels 2
Bayerwald

Black Panther
Inngau 2
Oberland 3

SVM 2
Schwabenrocker
Spatzleflitzer
Werdenfels 3
Deutschland-Mix
Hessen-Léwen
Nord Ost Express 1
Nord Ost Express 2
Oberland 2

SVM 3
Schwarzwald 2
Schwarzwald 3
WSV Chiemgau
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